[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 129
28.06.2016

О внесении изменений в Порядок сноса и выполнения компенсационных
посадок зеленых насаждений на территории города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 26.08.2014 № 155

[bookmark: sub_4]В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок сноса и выполнения компенсационных посадок зеленых насаждений на территории города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 26.08.2014 № 155, изменения:
1.1 пункт 1.2 изложить в редакции:
«1.2. Порядок разработан в целях обеспечения единых требований к сносу зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (за исключением травянистых растений; зеленых насаждений в городских лесах; плодово-ягодных зеленых насаждений на садовых, огородных и дачных земельных участках, земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, под индивидуальное жилищное строительство, занятых жилыми домами).»;
1.2 пункт 1.4 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.06.2016 16:08 решение

Сектор актов Главы города
29.06.2016 16:08
решение
image1.wmf